
BISTROBISTRO

san marcosan marco
Klassiek Genieten, Anders Gebracht

OPENINGSUREN: VRIJDAG-MAANDAG VAN 11:00-22:00
(KEUKEN: 12:00-21:00)



FRISDRANKEN

CHAUDFONTAINE PLAT/BRUIS 
25 cl
1 L

PERRIER

COCA COLA (/ZERO)

FANTA

FUZETEA
Black Tea, Peach Hibiscus of
Mango Chamomille

SPRITE

GINI

SCHWEPPES AGRUM (/ZERO)

SCHWEPPES TONIC

SCHWEPPES VIRGIN MOJITO

TÔNISTEINER NARANJA

LOOZA
Ace, Orange, Appel,
Pompelmoes of tomaat

CÉCÉMEL

DRANKENKAART

WARME DRANKEN

2.8

4

3.5

3.5

3

4

4.5

SPECIALE KOFFIES

HASSELTSE KOFFIE

ITALIAANSE KOFFIE

FRENCH KOFFIE

IRISH KOFFIE

BAILEY’S KOFFIE

SPAANSE KOFFIE

ANTWERPSE KOFFIE

9

9.5

ESPRESSO (/DECA)

ESPRESSO XL

KOFFIE VERKEERD

CAPPUCCINO

LATTÉ 
Met karamel of hazelnoot (+0.5)

WARME CHOCOLADEMELK
Met slagroom (+0.5)

THEE
English Breakfast, English Blue
Flower, Rozenbottel, Kamille,
Linde, Groene, Gember of Munt

Specialer: Oma’s Garten, Balance,
Vitaplus of Sensha Berry Beauty

4

9.5

9.5

9.5

9.5

2.8

3

9.5

3.5

3

3

3

3.5

3.5

3.5

3.5

3.5

3.5

9.5



BIEREN VAN ‘T VAT

2.8 /  3.2 / 4.2

3

3

5

WIJNEN

ROOD
RODE HUISWIJN
Sensas - Cabernet Syrah
Glas

1/2
Fles

CASTELLO DI RADDA (FLES)
Merlot & Sangiovese

PIANDIMARE (FLES)
Montepulciano

WIT
WITTE HUISWIJN
Medievo - Tempranillo Blanco
Glas

1/2
Fles

TOLA (FLES)
Grillo

HIRTL (FLES)
Gruner Veltliner

PIANDIMARE (FLES)
Chardonnay & Trebbiano

ROSÉ
ROSÉ HUISWIJN
Terres De Feu - Cinsault
Glas

1/2
Fles

TOLA COSTA ROSA (FLES)
Syrah

BIEREN OP FLES

STELLA 25 / 33 / 50 CL

KARMELIET

TRIPLE D’ANVERS

RODENBACH 25 / 33 CL

DE KONINCK

PALM

HOEGAARDEN (/ROSE)

KRIEK BELLE VUE

VEDETT BLOND

DUVEL

WESTMALLE
Tripel of Dubbel

LEFFE
Blond of Bruin

GRIMBERGEN
Blond of Bruin

OMER

STELLA 0.0

CARLSBERG 0.0

BLONDE LEFFE 0.0

LIEFMANS 0.0

4 / 4.8

3.8

4

3.8

4.8

4.8

4.8

4.8

4.8

25

5

25

25

5

35

42

32

34

42

34

4.8

4.8

3.8

3.2

3.2

4.8

18

18

18



APERITIEF & COCKTAILS

6

6

7.5

8

6.5 / 32

12

9

PORTO
Rood of wit

SHERRY DRY

MARTINI 
Bianco (wit) of Rosso (rood)

CAVA (GLAS/FLES)

PROSECCO (GLAS/FLES)

KIRR

KIRR ROYAL

MARTINI BELLINI

PISANG AMBON 

SAFARI

APEROL SPRITZ

LIMONCELLO SPRITZ

MOJITO

BLOODY MARY 

NEGRONI

VIRGIN MOJITO

STERKE DRANKEN

JONGE JENEVER 

ADVOKAAT
 
LIMONCELLO

RICARD 

ELIXIR D’ANVERS 

43 

COINTREAU

GRAND MARNIER

CAMPARI

COGNAC

BAILEY’S

AMARETTO

SAMBUCA

GORDON’S GIN

BOMBAY GIN

GIN MARE

BACARDI (WIT) 

HAVANA ESPECIAL 

TEQUILA (BRUIN)

WODKA ABSOLUT

CALVADOS

6

6

7

7

9

JACK DANIEL’S

J&B

JOHNNIE WALKER
Red / Black / Green label

7

5

6

7

8

8.5

8.5

9

9

8

9

8

8

8

9

11

8

9

7.5

8

9

8

8 / 9 / 13

6 / 30

10

10

79



MENU

SNACKS (12:00-17:00)

UITSMIJTER
Met garnituur

CROQUES
Croque Monsieur uit vuistje
Croque Monsieur met garnituur
Croque Madame 
Croque Bolognaise

PORTIE KOUD GEMENGD
Assortiment van kaas en salami

PORTIE WARM GEMENGD
Mini loempia’s, bitterballen en
mini curryworsten van 25 stuks

14

7

14

18

16

19

19

VOORGERECHTEN

Elk gerecht geserveerd met brood 

KAASKROKETTEN
2 stuks met garnituur

DUO VAN KAAS & GARNAAL
2 stuks met garnituur

GARNAALKROKETTEN
2 stuks met garnituur

GEROOKTE ZALM
Met garnituur

SCAMPI
5 stuks in lookboter of
romige saus

CARPACCIO VAN RUND
Met parmezaan, ruccola en
pijnboompitten

19

10

10

19PORTIE MINI LOEMPIA’S
10 stuks

PORTIE BITTERBALLEN
10 stuks

BRUSCHETTA
5 stuks

10
14
18

SOEP

Geserveerd met brood

DAGSOEP
Vers bereide soep van de dag 

TOMATENROOMSOEP

7

7

10

21



HOOFDGERECHTEN

3.5

22

24

26

29

45/PP

18

22

24

VLEES  & GEVOGELTE
Elk gerecht geserveerd met een slaatje en
keuze uit frietjes, kroketten, puree of brood
  
STOOFVLEES
Met witloofsalade

KONINGINNENHAPJE

KIPPENFILET

HAMBURGER ‘SAN MARCO’ 
Black Angus, pepersaus, sla,
tomaat en ajuin

STEAK WITBLAUW

FILET MIGNON

COTE À LOS (1.2 KG)
Voor 2 personen 

STEAK TARTARE

RIBBEN
Pikant of gelakt

+ SAUS
Vleesjus, Peperroom,
Champignon, Béarnaise of San
Marco saus

VISGERECHTEN
Elk gerecht geserveerd met frietjes,
kroketten, puree of brood  

SCAMPI’S 
Lookboter

Roomsaus

San Marco saus

PALING INT GROEN

VISPANNETJE
Kabeljauw, zalm, wijting en
scampi in witte wijnsaus

25

26

30

30

27

26

2628

26

PASTA
SPAGHETTI BOLOGNAISE

PASTA SAN MARCO
Saus v/d chef (pikant) en keuze uit:
Huisgemaakte gehaktballen 
Scampi

PASTA VONGOLÉ
Linguine

24

24

SALADES
Geserveerd met brood 

CAESAR SALADE
Met kip en ansjovis

SALADE SCAMPI 
Met curryvinaigrette

SALADE SCAMPI EN KIP 
Met curryvinaigrette

SALADE GEITENKAAS
Met frambozenazijn, noten en
honing

THAI BEEF SALADE

28

24

24

27



KINDERMENU

5

12

9.5

12

4

18

3.5

5

1.5

Tot 12 jaar

KINDERSPAGHETTI

KIPPENFILET MET APPELMOES

KINDERSTEAK MET FRIETJES

16

TIRAMISU

WARME APPELTAART
Met vanille-ijs en slagroom

MOELLEUX
Met vanille-ijs en slagroom

CRÈME BRÙLLÉE

COUPE ROOMIJS
Vanille

Mokka

Chocolade

Kolonel

Dame Blanche

Brésilienne

Banana Split

Advocaat

KINDERCOUPE

PANNENKOEKEN (12:00-17:00)
2 stuks

Met suiker

Met siroop

Mikado

Suzette
Normandisch

DESSERT

9.5

SUPPLEMENTEN

PORTIE FRIETJES

PORTIE KROKETTEN

PORTIE PUREE

PORTIE BROOD

GEMENGDE SALADE

WITLOOFSALADE

EXTRA SAUS
mayonaise, ketchup

EXTRA WARME SAUS
Vleesjus, Peperroom,
Champignon, Béarnaise 
of San Marco saus

GEMALEN KAAS

4

4

3.5

10

8

8

8

9
10
10

10

7
8

11
12

6

10

3

8.5


